Copyright © 2008 Honeywell • tous droits réservés 1  FR0P0606-GE51R0608
ZR-MA / ZR-FA
VANNE 4 VOIES A BOISSEAU PN 6
FICHE TECHNIQUE
APPLICATION
Les vannes rotatives ZR-MA / ZR-FA sont spécialement
conçues pour contrôler la température d’eau dans les
installations de chauffage ou climatisation.

débit Egal pourcentage
VANNE 4 VOIES A BOISSEAU – ZR-MA / ZR-FA
FR0P0606-GE51R0608 2
SPECIFICATION ET REFERENCES
DN
Modèle
taraudée
Modèle
à brides
kVS
[m³/h]
∆∆∆∆p
[kPa]
∆∆∆∆p
[kPa]
15 ZR15MA - 4 {10Nm:} 80 {20Nm:} 100
20 ZR20MA - 6,3 {10Nm:} 80 {20Nm:} 100
25 ZR25MA ZR25FA 10 {10Nm:} 80 {20Nm:} 100
32 ZR32MA ZR32FA 16 {10Nm:} 80 {20Nm:} 100
40 ZR40MA ZR40FA 25 {10Nm:} 70 {20Nm:} 100
50 - ZR50FA 40 100 100
65 - ZR65FA 63 100 100
80 - ZR80FA 100 100 100
100 - ZR100FA 160 80 80
125 - ZR125FA 250 50 50
150  ZR150FA 400 40 40
200 - ZR200FA 630 30 30
MOTORISATION
Tableau de compatibilité moteur/vanne
DN
Moteur

DIMENSIONS DES ZR-MA
type DN a c SW h i Poids net
ZR15MA 15 110 179 41 55 R1/2“ 2.4 kg
ZR20MA 20 110 179 46 55 R3/4“ 2.5 kg
ZR25MA 25 115 179 50 58 R1“ 2.6 kg
ZR32MA 32 140 188 60 70 R1 1/4“ 4.3 kg
ZR40MA 40 150 188 65 75 R1 1/2“ 4.5 kg
Dimensions en mm
c
i
a
h
a
DIMENSIONS DES ZR-FA
type DN a b c d e f g Poids net
ZR25FA 25 150 15 179 75 100 60 4x11 4.8 kg
ZR32FA 32 160 16 188 90 120 70 4x14 7.6 kg
ZR40FA 40 170 16 188 100 130 80 4x14 8.5 kg
ZR50FA 50 190 16 202 110 140 90 4x14 11.0 kg
ZR65FA 65 210 16 219 130 160 110 4x14 14.4 kg